Директору ГКОУ "Волгоградская школа –

интернат № 4"

_______________________________________________________

 ____________________________________
 Фамилия, Имя, Отчество родителя (законного представителя)

       проживающего по адресу:

___________________________________
____________________________________

Телефон

(домашний)__________________________

Паспорт серия _________ № _______

Выдан (кем и когда)

____________________________________

____________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

         в ________ класс государственного казенного общеобразовательного учреждения

"Волгоградская школа-интернат № 4"

Уведомляю о потребности моего ребенка

_______________________________________________________________________________ в

обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе в соответствии с

заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего

ребенка по адаптированной основной общеобразовательной программе.

__________________       ____________________
Дата          подпись

Дата рождения ребенка ________________________________________

Место рождения ___________________________________________________________

Прибыл(а) из _____________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое) Место регистрации ребенка (если

не совпадает с адресом проживания)

Город_______________________________ Город_____________________

Улица______________________________ Улица_____________________

Дом _____ корп. ______ кв. ____________  Дом _____ корп. _____ кв.____

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф. И. О._____________________________________________________________________

Место проживания (фактическое) Место регистрации (если не

совпадает с адресом проживания)

Город_______________________________ Город_____________________

Улица______________________________ Улица_____________________

Дом _____ корп. ______ кв. ____________  Дом _____ корп. _____ кв.____
Место работы:_____________________________________________________________________
Должность:____________________________________

Телефон (мобильный):___________________________

E-mail:________________________________________

Отец: Ф. И. О._____________________________________________________________________

Место проживания (фактическое) Место регистрации (если не

совпадает с адресом проживания)

Город_______________________________ Город_____________________

Улица______________________________ Улица_____________________

Дом _____ корп. ______ кв. ____________  Дом _____ корп. _____ кв.____
Место работы:_____________________________________________________________________

Должность:____________________________________
Телефон (мобильный):___________________________

E-mail:________________________________________

Имею (не имею) право внеочередного, первоочередного, преимущественного приема в
(нужное подчеркнуть)

связи с _________________________________________________________________________
(указать, в связи с чем имеется право)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка__________________________________,

поступающего в ___ класс, обучение на _______________________языке и изучение родного

_____________________ языка и  чтения на родном __________________языке.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, образовательными программами, учебным планом и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
обучающихся ознакомлен(а).

_________________     «______»_______________20____ года
            (подпись)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленным законом РФ.

_________________     «______»_______________20____ года
            (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорт) ребенка;
2. Заключение психолого-медико-педагогической комиссии;

3. Копия паспортов родителей (законных представителей) ребенка;

4. Медицинская карта ребенка;
5. Справка об инвалидности (при наличии);

6. _________________________________________________________________________

7. _________________________________________________________________________

8. _________________________________________________________________________
9. _________________________________________________________________________